248 Observat. DCLXXX. Si Sententia a qua in possessorio ordinario &c.

Abhörung in proprio Domicilio verlangen sollte, solches auf seine eigene Kosten verstatten, und sonst bey dem Zeugen-Verhör legaliter procediren sollen, hiemit anbefohlen.

OBSERVATIO DCLXXX.

Si Sententia a qua in possessorio ordinario lata, gravamen autem in eodem non relevat, sed tantum petitorum concernit; Processus Appellationis denegandi sunt.

Si enim Sententia in possessorio ordinario lata; gravamen vero in eodem non relevat, sed tantum petitorum concernit, perinde est ac si nullum esset gravamen, ubi vero nullum gravamen, ibi nulla appellatio.

Ergo & tunc nulla appellatio seu petiti appellationis processus denegandi sunt.

Ita in Causa Groen contra Hasede Domini:

Die Gravamina hätten einigen Anschein haben mögen, wann nicht die wohl ausgearbeitete Rationes decidendi zum Vorschein gekommen, woraus deutlich erhellet, daß Appellatische Gemeind in Possessi ne antiquissima Juris cauponandi, und zwar längst vor der Polizey-Ordnung de 1665, gewesen, folglich diese ad Casum præteritum nicht gezogen werden mag. Dagegen hat Appellant nicht einmal possessionem Juris prohibendi novissimam per prohibitionem & acquiescentiam probandam darthun können, massen dessen Privilegium de 1688. kein jus exclusivum enthält. Es wäre also bedenklich, die Sach in possessorio plenè probato länger aufzuhalten, sondern Appellant sei nach dem Petitorio schmeckende gravamina in demselbigen resevirtermassen auszuführen, zu überlassen.

Decretum Mensis Aug. 1752.

Abgeschlagen.

OBSERVATIO DCLXXXI.

Supplica pro documento denegatorum Processuum haud abs re in Camera admittitur: consultius vero à Judice à quo nulla exhibetur.

S. I.

Sunt, quibus introducta appellatione, non admittenda proprie, nec attendenda videntur, quæ forte præoccupatorie appellatus vel ipse Jux a quo pro denegandis Processibus App. sive directe sive alio nomine palliove proposuere.

Enim-

Enimvero ut taceam, easdem decretis prælocutoriis ansam dare posse, eo directis, ut appellans dubia per istas supplicas suborta prius removere debeat, quam Processus decernantur; ne iidem præsidium manifestæ inniquitatis sint.

Praxis Cameralis notoria Sententiam istam oppido refellit; adeo ut Processus in casu istiusmodi supplicarum exhibitarum haud aliter decernantur, quam partem adversam desuper remittendo, seu cum decreto remissorio supplicæ inscribendo.

Sicut Mense Jun. 1752. servatum cum exhiberetur Unterthänigste Supplication und Bitte pro Documento denegatorum processuum. In Sachen derer Curatoren Bonorum weyland Herrn Grafen August Wolfart fur Lippe hinterlassenen Concurs, Schloss-Hauptmann von Blomberg und Hofmeister von Eben, contra die verwittigte Frau Bürgermeisterin Hildebrandt in Dettmold.